ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2024 года
	№
	93/251-5

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа
В соответствии подпункта «и» пункта 9  статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в  Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» и на сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы».

  Председатель комиссии
                              Т.Н. Сидоренко
  Секретарь комиссии                                                    О.И. Казакова
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии
от 14.06.2024 г. № 93/251-5

Состав Рабочей группы Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа
1. Викулова Юлия Викторовна - руководитель группы, член Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
2. Ильина Светлана Владимировна - заместитель руководитель группы, член Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

3.Герасимова Людмила Геннадьевна - член Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

4. Яковлева Елена Васильевна - член Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.